
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2, art. 91 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego, który złożył wniosek o wszczęcie 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie osobowym ustalonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 10 lipca 2017 roku w Zespole Ekonomiczno – 
Administracyjnym Szkół w Piotrkowie Kujawskim ul. Włocławska 37, 88-230 Piotrków Kujawski. 

§ 3. Za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej, ekspertom przysługuje wynagrodzenie na podstawie 
zawartej umowy zlecenia w wysokości 150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) brutto za postępowanie 
egzaminacyjne. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urządu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: USUKA-RWZRR-UXLEL-UEIFH-HTNYL. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 50/2017
Burmistrza Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski
z dnia 30 czerwca 2017 r.

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

Pani Magdaleny Wiśniewskiej, nauczyciela Szkoły Podstawowej w Byczu, ubiegającego 

się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego :

1. Stanisław Kwiatkowski – przewodniczący, przedstawiciel  organu prowadzącego.

2. Elżbieta Urbańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.

3. Katarzyna Czaplewska – p.o. dyrektora Szkoły Podstawowej w Byczu.

4. Beata Stachowiak – ekspert w zakresie kształcenia zintegrowanego z wychowaniem 

przedszkolnym.

5. Andrzej Lucjan Gralak – ekspert w zakresie pedagogiki opiekuńczo – wychowawczej   

i terapii pedagogicznej.

Id: USUKA-RWZRR-UXLEL-UEIFH-HTNYL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nauczyciele kontraktowi, którzy odbyli staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela, 
mogą składać wnioski o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego. Aktualnie wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu zawodowego 
nauczyciela mianowanego złożył 1 nauczyciel kontraktowy. Zgodnie z art. 91 d pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela 
komisję egzaminacyjną powołuje Burmistrz w składzie przewidzianym w art. 9 g ust. 2 ww. ustawy. 

Id: USUKA-RWZRR-UXLEL-UEIFH-HTNYL. Podpisany Strona 1




